证券代码： 603507           证券简称：振江股份           公告编号：2023-069

江苏振江新能源装备股份有限公司

关于对外投资设立境外孙公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏振江新能源装备股份有限公司(以下简称“公司”) 于 2022年10月28日召开第三

届董事会第十八次会议，审议通过了《关于拟对外投资设立境外孙公司的议案》。公司

通过全资子公司天津振江新能科技有限公司拟在美国投资设立全资孙公司，具体内容详

见公司 2022年10月29日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn) 披露的《江苏振江

新能源装备股份有限公司关于拟对外投资设立境外孙公司的公告》(公告号：2022-099)。

公司已于近期履行完成相关审批流程，并领取了当地行政主管部门签发的注册登

记证明文件，营业执照具体信息如下：

1、公司名称：JZNEE Renewable Energy Technology Inc.（中文名称：振江新能

(美国)科技股份公司）

2、注册登记号：7208949

3、公司类型：股份公司

4、注册地址：108 LAKELAND AVE.DOVER, COUNTY OF KENT，DE 19901

5、注册资本：750万美元

6、股权结构：天津振江新能科技有限公司持有100.00%股权

7、营业范围：光伏支架技术开发、咨询、交流、转让、推广、服务；光伏支架、钢

结构件制造、加工、销售、安装及进出口业务。

8、资金来源及出资方式：以货币资金方式出资，为公司自有资金。

特此公告。

江苏振江新能源装备股份有限公司

董事会

2023年6月29日